

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

DesignWare ApS

Skovstjernevej 24, 8920 Randers NV

CVR-nr. 36 73 57 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Per Bering Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DesignWare ApS Skovstjernevej 24 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 36 73 57 75
	Stiftet: 30. april 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 9. regnskabsår
Direktion	Per Bering Steffensen, Skovstjernevej 24, 8920 Randers NV, direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark A/S, Østervold 31, 8900 Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af software og dermed ligestillet formål samt investering af selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 432 t.kr. mod -849 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-33.481	-71.226
Andre finansielle indtægter	709.762	225.129
Øvrige finansielle omkostninger	-121.091	-1.239.307
Resultat før skat	555.190	-1.085.404
Skat af årets resultat	-123.002	236.387
Årets resultat	432.188	-849.017
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	29.380
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	371.188	0
Disponeret fra overført resultat	0	-937.297
Disponeret i alt	432.188	-849.017

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	142.357	264.484
Tilgodehavende selskabsskat	27.876	41.024
Tilgodehavender i alt	170.233	305.508
1 Værdipapirer	5.520.112	5.007.813
Værdipapirer i alt	5.520.112	5.007.813
Likvide beholdninger	463.464	421.631
Omsætningsaktiver i alt	6.153.809	5.734.952
Aktiver i alt	6.153.809	5.734.952

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.982.234	5.611.046
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>6.093.234</u>	<u>5.719.946</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.575	0
Anden gæld	0	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.575</u>	<u>15.006</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>60.575</u>	<u>15.006</u>
Passiver i alt	<u>6.153.809</u>	<u>5.734.952</u>
2 Eventualposter		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Værdipapirer		
Børsnoterede værdipapirer	5.520.112	5.007.813
	5.520.112	5.007.813

Urealiseret gevinst vedr. børsnoterede værdipapirer er indregnet i resultatopgørelsen med kr. 663.632.

2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Bering Steffensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 5e326165-6bb0-4ac5-8b13-e40cc66a3c59

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-04-22 15:15:50 UTC



Henrik Nordentoft Jensen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: a0508871-34c4-42f2-883f-ac1a19b0190d

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-22 15:41:48 UTC



Per Bering Steffensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 5e326165-6bb0-4ac5-8b13-e40cc66a3c59

IP: 91.144.xxx.xxx

2024-04-22 17:29:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: JS4GG-071D5-XS2JK-2CNPA-OVMOB-C01CA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**